

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 20510

ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แพลต 3 ชั้น 20 ครอบครัว แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ จ.อำนาจเจริญ

ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก / กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 20510

ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แพลต 3 ชั้น 20 ครอบครัว แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ จ.อำนาจเจริญ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แพลต 3 ชั้น 20 ครอบครัว

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 14,096,589.46 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิชัย กาญจนสิงห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.อำนาจเจริญ (ว)

7.2 กัมปนาท เมืองจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สุทธิชัย บุญชูป กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

พิชัย กาญจนสิงห์

19 พฤศจิกายน 2564 09:16:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แฟลต 3 ชั้น 20 ครอบครัว		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แฟลต 3 ชั้น 20		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บึง	ครอบครัว	แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ จ.อำนาจเจริญ ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก / กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แฟลต 3 ชั้น 20 ครอบครัว แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ จ.อำนาจเจริญ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	18 พฤศจิกายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					5,484,620.30	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					3,934,300.15	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					426,885.01	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 10,988,065.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิชัย กาญจนสิงห์

19 พฤศจิกายน 2564 09:16:47

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แพลต 3 ชั้น 20 ครอบครั		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แพลต 3 ชั้น 20		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บึง	ครอบคลุม แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ จ.อำนาจเจริญ ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก / กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน	อำเภอ เมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แพลต 3 ชั้น 20 ครอบครั แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ จ.อำนาจเจริญ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ / กรมทางหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	18 พฤศจิกายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					1,142,260.22	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								10,988,065.68	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 10,988,065.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิชัย กาญจนสิงห์

19 พฤศจิกายน 2564 09:16:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	125.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	15,625.00	15,625.00	
	- งานทรายรองก้นฐานราก	7.340	ลบ.ม.	450.00	3,303.00	91.00	667.94	3,970.94	
	- งานคอนกรีตหยาบ 180 กก./ตร.ชม.,รูปทรงกระบอก	3.680	ลบ.ม.	2,090.00	7,691.20	306.00	1,126.08	8,817.28	
	- เสาค้ำไอ 30 รั้งน้ำหนักปลอดภัย 45 ตัน/ตัน	62.000	ตัน	2,025.00	125,550.00	1,725.00	106,950.00	232,500.00	
	- เสาค้ำไอ 35 รั้งน้ำหนักปลอดภัย 55 ตัน/ตัน	40.000	ตัน	2,925.00	117,000.00	2,550.00	102,000.00	219,000.00	
	- ค่าแรงงานตัดหัวเสาค้ำ I-30	62.000	ตัน	0.00	0.00	250.00	15,500.00	15,500.00	
	- ค่าแรงงานตัดหัวเสาค้ำ I-35	40.000	ตัน	0.00	0.00	280.00	11,200.00	11,200.00	
	- ไม้แบบ	2,026.000	ตร.ม.	280.37	568,029.62	0.00	0.00	568,029.62	
	- ไม้เคร่า	405.250	ตร.ม.	448.60	181,795.15	0.00	0.00	181,795.15	
	- ตะปู	506.000	กก.	46.00	23,276.00	0.00	0.00	23,276.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	2,026.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	269,458.00	269,458.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ RB-6 มม.	443.000	กก.	29.62	13,121.66	4.10	1,816.30	14,937.96	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ RB-9 มม.	14,079.000	กก.	29.94	421,525.26	4.10	57,723.90	479,249.16	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวข้ออ้อย DB-12 มม.	16,224.000	กก.	30.29	491,424.96	3.30	53,539.20	544,964.16	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวข้ออ้อย DB-16 มม.	2,560.000	กก.	30.40	77,824.00	3.30	8,448.00	86,272.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวข้ออ้อย DB-20 มม.	23,130.000	กก.	25.76	595,828.80	2.90	67,077.00	662,905.80	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวข้ออ้อย DB-25 มม.	6,830.000	กก.	21.13	144,317.90	2.90	19,807.00	164,124.90	
	- ลวดผูกเหล็ก	1,898.000	กก.	47.00	89,206.00	0.00	0.00	89,206.00	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม.@0.20 ม.	755.000	ตร.ม.	30.00	22,650.00	5.00	3,775.00	26,425.00	
	- งานคอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.,รูปทรงกระบอก	352.800	ลบ.ม.	2,120.00	747,936.00	485.00	171,108.00	919,044.00	
	- งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ LL=300 กก./ม.	755.000	ตร.ม.	260.00	196,300.00	25.00	18,875.00	215,175.00	
	- คอนกรีตทับหน้า 240 กก./ตร.ชม.,รูปทรงกระบอก	37.750	ลบ.ม.	2,120.00	80,030.00	485.00	18,308.75	98,338.75	
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	7,831.740	กก.	28.72	224,927.57	10.00	78,317.40	303,244.97	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2.3 มม.	3,453.560	กก.	35.47	122,497.77	10.00	34,535.60	157,033.37	
	- เหล็กกล่อง 100 x 100 x 3.2 มม.	1,085.280	กก.	32.55	35,325.86	10.00	10,852.80	46,178.66	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 4.0 มม.	37.280	กก.	34.67	1,292.49	10.00	372.80	1,665.30	
	- แผ่นเพลท 150 x 100 x 4 มม.	7.540	กก.	35.50	267.67	10.00	75.40	343.07	
	- แผ่นเพลท 400 x 200 x 6 มม.	30.140	กก.	17.75	534.98	10.00	301.40	836.39	
	- แผ่นเพลท 180 x 180 x 9 มม.	64.090	กก.	11.83	758.18	10.00	640.90	1,399.08	
	- เหล็ก J-BOLTS DB 12 ยาว 0.30 m.	218.000	ตัว	41.90	9,134.20	0.00	0.00	9,134.20	
	- เหล็ก Anchor Bolts DB 12 ยาว 0.30 m.	32.000	ตัว	10.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- ทาสีกันสนิมเหล็กโครงสร้าง	1,178.320	ตร.ม.	62.30	73,409.33	35.00	41,241.20	114,650.54	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	13,319.80	4,375,277.60	6,585.60	1,109,342.67	5,484,620.30	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- กระเบื้องลอนคู่	1,320.000	ตร.ม.	116.36	153,595.20	50.00	66,000.00	219,595.20	

พิชัย กาญจนสิงห์

19 พฤศจิกายน 2564 09:16:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นโปรงแสง หนา 1.5 มม.	54.000	ตร.ม.	283.33	15,299.82	50.00	2,700.00	17,999.82	
	- ครอบสันหลังคา	75.000	แผ่น	80.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- ครอบสันตะเข้	123.000	แผ่น	53.24	6,548.52	0.00	0.00	6,548.52	
	- ครอบปิดชายตะเข้	4.000	แผ่น	53.24	212.96	0.00	0.00	212.96	
	- ครอบชนผนัง	12.000	แผ่น	36.79	441.48	0.00	0.00	441.48	
	- ครอบ 3 ทาง Y	2.000	แผ่น	53.24	106.48	0.00	0.00	106.48	
	- แผ่นปิดกันนกลอนคู่	137.000	บาท/ม.	26.92	3,688.04	10.00	1,370.00	5,058.04	
	- เซึ่งชายไม้เทียม ขนาด 8"	275.000	ม.	56.00	15,400.00	45.00	12,375.00	27,775.00	
	- ผ้าเพดานโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี # 0.60 ม. กรูแผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม	722.000	ตร.ม.	172.03	124,205.66	75.00	54,150.00	178,355.66	
	- ผ้าเพดานโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี # 0.60 ม. กรูแผ่นยิบซัมบอร์ดชนิดกันชื้น หนา 9 มม	89.000	ตร.ม.	176.63	15,720.07	75.00	6,675.00	22,395.07	
	- ผ้าแต่งผิวคอนกรีต	712.000	ตร.ม.	19.88	14,154.56	82.00	58,384.00	72,538.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีน้ำอะคริลิก ผิวผ้า	1,523.000	ตร.ม.	43.74	66,616.02	30.00	45,690.00	112,306.02	
	- เสาคอนกรีตและคานทับหลัง ชนิดก่อครึ่งแผ่น	1,060.000	ม.	109.78	116,366.80	44.00	46,640.00	163,006.80	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	2,146.000	ตร.ม.	258.09	553,861.14	89.00	190,994.00	744,855.14	
	- ผนังก่ออิฐบล็อกจากช่องลม	84.000	ตร.ม.	298.69	25,089.96	80.00	6,720.00	31,809.96	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	3,233.000	ตร.ม.	78.60	254,113.80	82.00	265,106.00	519,219.80	
	- กระเบื้องกรูผนังเซรามิค ขนาด 0.30 x 0.60 ม.	412.000	ตร.ม.	353.08	145,468.96	181.00	74,572.00	220,040.96	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จรูป ขนาด 15x10 ซม.	100.000	ม.	250.00	25,000.00	80.00	8,000.00	33,000.00	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จรูป ขนาด 20x10 ซม.	222.000	ม.	300.00	66,600.00	100.00	22,200.00	88,800.00	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จรูป ขนาด 40x10 ซม.	77.000	ม.	400.00	30,800.00	100.00	7,700.00	38,500.00	
	- เชื่อมพีวีซี	1,134.000	ม.	9.00	10,206.00	0.00	0.00	10,206.00	
	- F1 ปูพื้น ค.ส.ล.ขัดมัน ผสมน้ำยากันซึม (พื้นภายในห้องพัก)	722.000	ตร.ม.	117.12	84,560.64	82.00	59,204.00	143,764.64	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- F2 พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30 x 0.60 ม. ชนิดกันลื่น (พื้นห้องน้ำ)	85.000	ตร.ม.	369.55	31,411.75	174.00	14,790.00	46,201.75	
	- F3 ปูพื้น ค.ส.ล.ขัดมัน ผสมน้ำยากันซึม (พื้นระเบียง)	72.000	ตร.ม.	117.12	8,432.64	82.00	5,904.00	14,336.64	
	- F4 ปูพื้น ค.ส.ล.ขัดมัน ผสมน้ำยากันซึม (พื้นโถงทางเข้าชั้น1)	26.000	ตร.ม.	117.12	3,045.12	82.00	2,132.00	5,177.12	
	- F5 ปูพื้น ค.ส.ล.ขัดมัน ผสมน้ำยากันซึม (พื้นบันไดหลัก)	258.000	ตร.ม.	117.12	30,216.96	82.00	21,156.00	51,372.96	
	- F7 ปูพื้น ค.ส.ล.ขัดมัน ผสมน้ำยากันซึม (บันไดหนีไฟ)	52.000	ตร.ม.	117.12	6,090.24	82.00	4,264.00	10,354.24	
	- D1-ประตูบานเปิดเดี่ยว HDF ชนิดใช้ภายใน ขนาด 0.90*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	20.000	ชุด	2,116.74	42,334.80	0.00	0.00	42,334.80	
	- D2-ประตูบานเปิดเดี่ยว HDF ชนิดใช้ภายใน ขนาด 0.80*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	32.000	ชุด	2,063.33	66,026.56	0.00	0.00	66,026.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D3-ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC ขนาด 0.70*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	24.000	ชุด	3,445.49	82,691.76	0.00	0.00	82,691.76	
	- D4-ประตูบานเปิดเดี่ยว HDF ชนิดใช้ภายใน ขนาด 0.90*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.000	ชุด	2,045.74	6,137.22	0.00	0.00	6,137.22	
	- D5-ประตูบานเปิดเดี่ยว HDF ชนิดใช้ภายใน ขนาด 0.90*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	2,045.74	4,091.48	0.00	0.00	4,091.48	
	- D6-บานเปิดเดี่ยว ประตูเหล็กกันไฟ ขนาด 0.90*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	10,395.00	10,395.00	0.00	0.00	10,395.00	
	- D7-ประตูบานเปิดคู่ อลูมิเนียม ขนาด 1.10*2.15 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	4,730.00	9,460.00	0.00	0.00	9,460.00	
	- D8-ประตูบานเหล็กม้วน เหล็ก ขนาด 1.20*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- D9-ประตูบานเลื่อนสลับ อลูมิเนียม ขนาด 1.20*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	12.000	ชุด	4,800.00	57,600.00	0.00	0.00	57,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D10-ประตูบานติดตาย+บานเลื่อน อลูมิเนียม ขนาด 1.70*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	20.000	ชุด	6,800.00	136,000.00	0.00	0.00	136,000.00	
	- D11-ประตูบานติดตาย+เลื่อนสลับ อลูมิเนียม ขนาด 2.45*2.00 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.000	ชุด	9,800.00	78,400.00	0.00	0.00	78,400.00	
	- W1-หน้าต่างบานเปิดคู่ อลูมิเนียม ขนาด 0.90*1.15 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	60.000	ชุด	2,070.00	124,200.00	0.00	0.00	124,200.00	
	- W2-หน้าต่างบานกระทุ้ง อลูมิเนียม ขนาด 0.50*1.05 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	16.000	ชุด	1,050.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	
	- W3-หน้าต่างบานเปิด ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.50*1.35 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	16.000	ชุด	1,354.97	21,679.52	0.00	0.00	21,679.52	
	- W4-หน้าต่างบานกระทุ้ง อลูมิเนียม ขนาด 1.20*0.50 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	7.000	ชุด	1,200.00	8,400.00	0.00	0.00	8,400.00	
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ (FLUSH TANK)	20.000	ชุด	1,430.00	28,600.00	450.00	9,000.00	37,600.00	
	- สายฉีดชำระครบชุด	20.000	ชุด	198.00	3,960.00	70.00	1,400.00	5,360.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	20.000	ชุด	590.00	11,800.00	450.00	9,000.00	20,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กอน้ำเย็นอ่างล้างหน้า	20.000	ชุด	219.00	4,380.00	0.00	0.00	4,380.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้าแบบกด	20.000	ชุด	198.00	3,960.00	0.00	0.00	3,960.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	20.000	ชุด	278.00	5,560.00	0.00	0.00	5,560.00	
	- สายน้ำดี	20.000	ชุด	180.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- สตอปวาล์ว 1 ทาง	20.000	ชุด	208.00	4,160.00	35.00	700.00	4,860.00	
	- กอกกลางพื้น	20.000	ชุด	258.00	5,160.00	25.00	500.00	5,660.00	
	- ตะแกรงดักกลิ่น Floor Drain 2 นิ้ว	40.000	ชุด	108.00	4,320.00	75.00	3,000.00	7,320.00	
	- กระจกเงากระจกเงาเรียบสี่	20.000	ชุด	198.00	3,960.00	70.00	1,400.00	5,360.00	
	- ชุดฝักบัว แบบติดผนัง พร้อมชุดฝักบัวสายอ่อน	20.000	ชุด	218.00	4,360.00	70.00	1,400.00	5,760.00	
	- ฝ้าสี่เหลี่ยม (เซรามิก)	20.000	ชุด	274.35	5,487.00	70.00	1,400.00	6,887.00	
	- ฝ้าสี่เหลี่ยมทึบ (เซรามิก)	20.000	ชุด	144.00	2,880.00	70.00	1,400.00	4,280.00	
	- ราวแขวนผ้า (สแตนเลส)	20.000	ชุด	218.00	4,360.00	70.00	1,400.00	5,760.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่)	1,586.000	ตร.ม.	50.74	80,473.64	34.00	53,924.00	134,397.64	
	- ทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายใน (ปูนใหม่)	2,101.000	ตร.ม.	43.74	91,897.74	30.00	63,030.00	154,927.74	
	- จมูกบันได PVC สีดำ	93.000	ม.	25.70	2,390.10	40.00	3,720.00	6,110.10	
	- ลูกกรงเหล็ก 25X25X1.6 มม.	121.080	กก.	34.02	4,119.14	10.00	1,210.80	5,329.94	
	- ราวเหล็ก 75X45X2.3 มม.	958.520	กก.	30.62	29,349.88	10.00	9,585.20	38,935.08	
	- ทาสีกันสนิมเหล็ก	69.450	ตร.ม.	62.30	4,326.73	35.00	2,430.75	6,757.49	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	69,567.27	2,793,073.39	3,371.00	1,141,226.75	3,934,300.15	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 2"	25.000	เส้น	280.00	7,000.00	40.00	1,000.00	8,000.00	
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 1"	33.000	เส้น	110.00	3,630.00	30.00	990.00	4,620.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 1/2"	19.000	เส้น	64.25	1,220.75	30.00	570.00	1,790.75	
	- ข้อต่อท่อ/ข้องอ อุปกรณ์จับยึดท่อและอื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- วาล์วประตู (Gate valve) Dia.2"	10.000	ตัว	500.00	5,000.00	400.00	4,000.00	9,000.00	
	- Stop valve Dia.1/2"	78.000	ตัว	64.00	4,992.00	50.00	3,900.00	8,892.00	
	- Stop valve Dia.1"	14.000	ตัว	84.00	1,176.00	50.00	700.00	1,876.00	
	- ก๊อกล้างพื้น Dia.1/2"	28.000	ตัว	75.00	2,100.00	50.00	1,400.00	3,500.00	
	- ปั้มน้ำ แบบอัตโนมัติอินเวอร์เตอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 750W. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	19,820.00	39,640.00	0.00	0.00	39,640.00	
	- ถังเก็บน้ำ ความจุไม่น้อยกว่า 5,000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ และการติดตั้ง	4.000	ชุด	17,000.00	68,000.00	0.00	0.00	68,000.00	
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 Dia. 6"	22.000	เส้น	1,233.05	27,127.10	200.00	4,400.00	31,527.10	
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 Dia. 4"	29.000	เส้น	582.40	16,889.60	100.00	2,900.00	19,789.60	
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 Dia. 3"	52.000	เส้น	359.45	18,691.40	75.00	3,900.00	22,591.40	

พิชัย กาญจนสิงห์

19 พฤศจิกายน 2564 09:16:47

หน้า 12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อท่อ/ข้องอ อุปกรณ์จับยึดท่อและอื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S	10,000.00	10,000.00	3,500.00	3,500.00	13,500.00	
	- ช่องเปิดทำความสะอาด Dia. 6"	4.000	ชุด	350.00	1,400.00	100.00	400.00	1,800.00	
	- ช่องเปิดทำความสะอาด Dia. 4"	20.000	ชุด	190.00	3,800.00	100.00	2,000.00	5,800.00	
	- ช่องเปิดทำความสะอาด Dia. 3"	24.000	ชุด	120.00	2,880.00	100.00	2,400.00	5,280.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียรวมแบบเกราะและกรอง ไม่มีระบบอัดอากาศ ปริมาตรน้ำเสียบำบัด 10,000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	65,000.00	130,000.00	0.00	0.00	130,000.00	
	- RUBBER FLEXIBLE JOINT (FOR DRAINAGE PIPE)	2.000	ชุด	500.00	1,000.00	200.00	400.00	1,400.00	
	- งานขุดดินฐานและถมคืน	160.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	20,025.00	20,025.00	
	- งานทรายรองก้นฐาน	.120	ลบ.ม.	450.00	54.00	99.00	11.88	65.88	
	- งานคอนกรีตหยาบ 180 กก./ตร.ซม.,รูปลูกบาศก์	11.180	ลบ.ม.	2,090.00	23,366.20	306.00	3,421.08	26,787.28	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	121,872.15	370,967.05	5,555.00	55,917.96	426,885.01	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- สายไฟฟ้า IEC 01 1.5 ตร.มม.	4,730.000	ม.	13.70	64,801.00	5.00	23,650.00	88,451.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 2.5 ตร.มม.	6,390.000	ม.	9.12	58,276.80	7.00	44,730.00	103,006.80	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 4 ตร.มม.	1,230.000	ม.	13.76	16,924.80	10.00	12,300.00	29,224.80	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 10 ตร.มม.	430.000	ม.	39.44	16,959.20	16.00	6,880.00	23,839.20	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 16 ตร.มม.	880.000	ม.	61.20	53,856.00	20.00	17,600.00	71,456.00	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 70 ตร.มม.	40.000	ม.	262.16	10,486.40	45.00	1,800.00	12,286.40	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 95 ตร.มม.	60.000	ม.	361.20	21,672.00	55.00	3,300.00	24,972.00	
	- เต้ารับคู่มือกรวดคู่พร้อมหน้ากาก	262.000	ชุด	123.12	32,257.44	90.00	23,580.00	55,837.44	
	- สวิตซ์ทางเดียวพร้อมหน้ากาก 1 ช่อง	90.000	ชุด	28.88	2,599.20	80.00	7,200.00	9,799.20	
	- สวิตซ์ทางเดียวพร้อมหน้ากาก 2 ช่อง	28.000	ชุด	38.00	1,064.00	90.00	2,520.00	3,584.00	
	- สวิตซ์ทางเดียวพร้อมหน้ากาก 3 ช่อง	6.000	ชุด	52.00	312.00	100.00	600.00	912.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อร้อยสายEMT 1/2 นิ้ว	2,820.000	ม.	26.60	75,012.00	22.00	62,040.00	137,052.00	
	- ท่อร้อยสายEMT 3/4 นิ้ว	80.000	ม.	38.40	3,072.00	24.00	1,920.00	4,992.00	
	- ท่อร้อยสายEMT 1 นิ้ว	10.000	ม.	54.60	546.00	28.00	280.00	826.00	
	- ท่อร้อยสายEMT 2 นิ้ว	15.000	ม.	137.60	2,064.00	42.00	630.00	2,694.00	
	- ท่อร้อยสายFlexEMT 1/2 นิ้ว	600.000	ม.	5.34	3,204.00	11.00	6,600.00	9,804.00	
	- ท่อร้อยสาย IMC 1 นิ้ว	10.000	ม.	101.20	1,012.00	32.00	320.00	1,332.00	
	- หัวงูเห่า 5 นิ้ว	1.000	ชุด	1,680.00	1,680.00	0.00	0.00	1,680.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.000	L.S	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- รางวายุเวร์ระบบไฟฟ้ากำลัง ขนาด50มม.x150มม.	30.000	ม.	208.33	6,249.90	35.00	1,050.00	7,299.90	
	- รางวายุเวร์ระบบไฟฟ้ากำลัง ขนาด50มม.x75มม.	200.000	ม.	125.00	25,000.00	30.00	6,000.00	31,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.000	L.S	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- "ชุดตู้ MDB ขนาด 120cm.x70cm.x20cm. 3เมนย่อย พร้อมเมน MCCB 250AT/250AF 3P IC 25 KA S/N พร้อมอุปกรณ์ครบชุด"	1.000	ชุด	5,489.00	5,489.00	1,000.00	1,000.00	6,489.00	
	- MCCB 50AT/100AF 3P IC 25 KA	1.000	ลูก	3,290.00	3,290.00	0.00	0.00	3,290.00	
	- MCCB 100AT/250AF 3P IC 25 KA	1.000	ลูก	3,790.00	3,790.00	0.00	0.00	3,790.00	
	- MCCB 100AT/250AF 3P IC 25 KA	1.000	ลูก	3,790.00	3,790.00	0.00	0.00	3,790.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า โหลดเซนเตอร์ 18 ช่อง แบบใส่เมนใต้ พร้อมเมน100AT/250AF 3P IC 15 KA S/N	1.000	ชุด	5,489.00	5,489.00	1,000.00	1,000.00	6,489.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า โหลดเซนเตอร์ 12 ช่อง แบบ Main Lug	1.000	ชุด	4,040.00	4,040.00	1,000.00	1,000.00	5,040.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า คอนซูมเมอร์ยูนิต 12 ช่อง แบบใส่เมนใต้ พร้อมเมน 25AT/100AF 3P IC 15 KA S/N	1.000	ชุด	1,798.00	1,798.00	300.00	300.00	2,098.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า คอนซูมเมอร์ยูนิต 10 ช่อง แบบใส่เมนได้ พร้อมเมน 50AT/63AF RCBO 2P IC 10 KA	4.000	ชุด	1,078.00	4,312.00	300.00	1,200.00	5,512.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า คอนซูมเมอร์ยูนิต 6 ช่อง แบบใส่เมนได้ พร้อมเมน 40AT/63AF RCBO 2P IC 10 KA	8.000	ชุด	1,490.00	11,920.00	300.00	2,400.00	14,320.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า คอนซูมเมอร์ยูนิต 4 ช่อง แบบใส่เมนได้ พร้อมเมน 40AT/63AF RCBO 2P IC 10 KA	8.000	ชุด	889.00	7,112.00	300.00	2,400.00	9,512.00	
	- ลูดย่อยเซอร์กิตเบรกเกอร์ 10AT/32AF 1P IC 6 KA	24.000	ลูก	93.48	2,243.52	0.00	0.00	2,243.52	
	- ลูดย่อยเซอร์กิตเบรกเกอร์ 20AT/32AF 1P IC 6 KA	33.000	ลูก	93.48	3,084.84	0.00	0.00	3,084.84	
	- ลูดย่อยเซอร์กิตเบรกเกอร์ 50AT/32AF 1P IC 10 KA	4.000	ลูก	285.00	1,140.00	0.00	0.00	1,140.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลูกย้อยเซอร์กิตเบรกเกอร์ 40AT/32AF 1P IC 10 KA	16.000	ลูก	98.32	1,573.12	0.00	0.00	1,573.12	
	- ตู้แล็คมิเตอร์ไฟฟ้า 4 ช่อง	2.000	ตู้	1,920.00	3,840.00	500.00	1,000.00	4,840.00	
	- ตู้แล็คมิเตอร์ไฟฟ้า 6 ช่อง	2.000	ตู้	2,520.00	5,040.00	500.00	1,000.00	6,040.00	
	- อุปกรณ์ประกอบกรติดตั้ง	1.000	L.S	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- โคมไฟติดเพดาน (LED T8 18W) แสงเดย์ไลท์	43.000	ชุด	229.00	9,847.00	115.00	4,945.00	14,792.00	
	- โคมไฟติดเพดาน (LED T8 9W) แสงเดย์ไลท์	1.000	ชุด	139.00	139.00	115.00	115.00	254.00	
	- โคมไฟดาวไลท์ฝังฝ้า ขนาด 5 นิ้ว	110.000	ชุด	139.00	15,290.00	115.00	12,650.00	27,940.00	
	หลอดไฟกลมLED 9w ขั้วหลอด E27แสงวอมไวท์								
	- โคมติดเพดานทรงกลม(ซาลาเปา) (LED 24W) แสงเดย์ไลท์	76.000	ชุด	439.00	33,364.00	115.00	8,740.00	42,104.00	
	- โคมกึ่งติดผนังทรงกระบอก (LED 9W) แสงวอมไวท์	4.000	ชุด	320.00	1,280.00	165.00	660.00	1,940.00	
	- อุปกรณ์ประกอบกรติดตั้ง	1.000	L.S	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รางสายเคเบิลระบบไฟฟ้ากำลัง ขนาด 50 x 75 มม.	220.000	ม.	280.00	61,600.00	30.00	6,600.00	68,200.00	
	- Manual Station	5.000	อัน	750.00	3,750.00	0.00	0.00	3,750.00	
	- bell fire alarm	7.000	อัน	599.00	4,193.00	0.00	0.00	4,193.00	
	- Smoke Detector	38.000	อัน	395.00	15,010.00	0.00	0.00	15,010.00	
	- ท่อร้อยสาย EMT 1/2 นิ้ว	750.000	ม.	26.60	19,950.00	22.00	16,500.00	36,450.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1.5 ตร.ม.	2,000.000	ม.	13.70	27,400.00	5.00	10,000.00	37,400.00	
	- สายทนไฟ FRC 2 x 1.5 sq.mm.	100.000	ม.	37.00	3,700.00	5.00	500.00	4,200.00	
	- ตู้ควบคุมระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้ 5 Zone	1.000	ตู้	10,900.00	10,900.00	0.00	0.00	10,900.00	
	- ตู้แสดงผล (Graphic Annunciator System)	1.000	ตู้	19,000.00	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.000	L.S	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- ท่อร้อยสายEMT 1/2 นิ้ว	30.000	ม.	26.60	798.00	22.00	660.00	1,458.00	
	- ท่อร้อยสายEMT 3/4 นิ้ว	25.000	ม.	38.40	960.00	24.00	600.00	1,560.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ควบคุมปั้มน้ำ	2.000	ตู้	6,798.00	13,596.00	0.00	0.00	13,596.00	
	- สายไฟฟ้า THW 2.5 ตร.มม.	25.000	ม.	9.12	228.00	7.00	175.00	403.00	
	- สายไฟฟ้า THW 4 ตร.มม.	50.000	ม.	13.76	688.00	10.00	500.00	1,188.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.000	LS	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- แท่งกรวดชุบทองแดง 5/8 ยาว 3เมตร	3.000	แท่ง	292.00	876.00	0.00	0.00	876.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.000	LS	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- ถังดับเพลิง ขนาด 10 ปอนด์	14.000	ถัง	720.00	10,080.00	200.00	2,800.00	12,880.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.000	LS	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- ไฟฉุกเฉิน Emergency Light 3.8 W	31.000	อัน	990.00	30,690.00	150.00	4,650.00	35,340.00	
	-	2.000	อัน	199.00	398.00	150.00	300.00	698.00	
	ป้ายบอกทางหนีไฟด้านเดียวแบบมีลูกศรชี้ตรงไปทางข้าง หน้า 3 W								
	-	2.000	อัน	290.00	580.00	150.00	300.00	880.00	
	ป้ายบอกทางหนีไฟสองด้านแบบมีลูกศรชี้ไปทางขวา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.000	L.S	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงเปลือย 50 ตร.มม.	100.000	ม.	229.20	22,920.00	40.00	4,000.00	26,920.00	
	- ท่อร้อยสาย EMT ขนาด 1-1/4 ตร.ม.	30.000	ม.	285.60	8,568.00	32.00	960.00	9,528.00	
	- กราวด์เทสบล็อกซ์	2.000	อัน	1,200.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- แท่งกราวด์ทองแดง ขนาด 3/4" 100cm. พร้อมหัวล่อฟ้าทองแดงแบบแฉก	7.000	ชุด	2,920.00	20,440.00	0.00	0.00	20,440.00	
	- แท่งกราวด์ชุบทองแดง 5/8 ยาว 3เมตร	6.000	แท่ง	2,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.000	L.S	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- พัดลมระบายอากาศ	20.000	ชุด	398.00	7,960.00	0.00	0.00	7,960.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	97,909.91	832,305.22	7,414.00	309,955.00	1,142,260.22	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								10,988,065.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แพลต 3 ชั้น 20

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บึง ครอบคลุม แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ จ.อำนาจเจริญ ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก / กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน
อำเภอ เมืองอำนาจเจริญ จังหวัด อำนาจเจริญ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

พิชัย กาญจนสิงห์

19 พฤศจิกายน 2564 09:16:45

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แฟลต 3 ชั้น 20 ครอบครัว
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แฟลต 3 ชั้น 20 ครอบครัว
สถานที่ก่อสร้าง	แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ จ.อำนาจเจริญ ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 20510 ตำบล บึง อําเภอ เมืองอำนาจเจริญ จังหวัด อํานาจเจริญ
แบบเลขที่	ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แฟลต 3 ชั้น 20 ครอบครัว แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ จ.อำนาจเจริญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ / กรมทางหลวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 22 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แฟลต 3 ชั้น 20 ครอบครัว	10,988,065.68	1.2829	14,096,589.46	
รวมค่าก่อสร้าง				14,096,589.46	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 14,096,589.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แพลต 3 ชั้น 20 ครอบรัว
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แพลต 3 ชั้น 20 ครอบรัว
สถานที่ก่อสร้าง	แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ จ.อำนาจเจริญ ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 20510 ตำบล บึง อู่แก้ว เมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ
แบบเลขที่	ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แพลต 3 ชั้น 20 ครอบรัว แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ จ.อำนาจเจริญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ / กรมทางหลวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 22 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % เงินประกันผลงานหัก 10 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	14,096,589.46	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 14,096,589.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

พิชัย กาญจนสิงห์

19 พฤศจิกายน 2564 09:16:50

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แพลต 3 ชั้น 20 ครอบครั		
สถานที่ก่อสร้าง	แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ จ.อำนาจเจริญ ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 20510 ตำบล บุ่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ		
แบบเลขที่	ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แพลต 3 ชั้น 20 ครอบครั แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ จ.อำนาจเจริญ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ / กรมทางหลวง		
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	22	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 พฤศจิกายน 2564	

พิชัย กาญจนสิงห์
(พิชัย กาญจนสิงห์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัมปนาท เมืองจันทร์
(กัมปนาท เมืองจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุริชัย บุญชู
(สุริชัย บุญชู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แพลต 3 ชั้น 20		
สถานที่ก่อสร้าง	ครอบครัว แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ จ.อำนาจเจริญ ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 20510 ตำบล บึง อำเภอ เมืองอำนาจเจริญ จังหวัด อำนาจเจริญ ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แพลต 3 ชั้น 20 ครอบครัว แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ จ.อำนาจเจริญ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ กรมทางหลวง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 พฤศจิกายน 2564	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แพลต 3 ชั้น 20 ครอบครัว จำนวน 1,000 หลังละ 14,096,589.46 บาท	14,096,589.46	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สิบล้านเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยแปดสิบล้านเก้าบาทสี่สิบหกสตางค์))	14,096,589.46	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แพลต 3 ชั้น 20					
	ครอบครัว แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ จ.อำนาจเจริญ ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2565 รหัสงาน 20510					
สถานที่ก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แพลต 3 ชั้น 20 ครอบครัว แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ จ.อำนาจเจริญ		ตำบล	บุง	อำเภอ	เมืองอำนาจเจริญ
					จังหวัด	อำนาจเจริญ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ / กรมทางหลวง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน 2564					

พิชัย กาญจนสิงห์
(พิชัย กาญจนสิงห์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัมปนาท เมืองจันทร์
(กัมปนาท เมืองจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุริชัย บุญชู
(สุริชัย บุญชู)
กรรมการกำหนดราคากลาง